



Tlf.: 46 37 30 33  
roskilde@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Ringstedvej 18  
DK-4000 Roskilde  
CVR-nr. 20 22 26 70

**TIM ANDRESEN HOLDING APS**  
**FREDERIKSSUNDSVEJ 114A 2. TV., 2700 BRØNSHØJ**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 25. april 2024

---

Tim Andresen

**CVR-NR. 38 18 16 88**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|  | Side  |
|--|-------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                                       |       |
| Selskabsoplysninger.....   | 3     |
| <b>Erklæringer</b>   |       |
| Ledelsespåtegning.....   | 4     |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... | 5     |
| <b>Ledelsesberetning</b>   |       |
| Ledelsesberetning.....   | 6     |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>                      |       |
| Resultatopgørelse.....   | 7     |
| Balance.....   | 8     |
| Egenkapitalopgørelse.....  | 9     |
| Noter.....   | 10    |
| Anvendt regnskabspraksis.....                                    | 11-12 |

**SELSKABSOPLYSNINGER**

|                      |   |
|----------------------|---|
| <b>Selskabet</b>     | Tim Andresen Holding ApS<br>Frederikssundsvej 114A 2. tv.<br>2700 Brønshøj  |
|                      | CVR-nr.: 38 18 16 88<br>Stiftet: 14. november 2016<br>Kommune: København<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Direktion</b>     | Tim Andresen  |
| <b>Revisor</b>       | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Ringstedvej 18<br>4000 Roskilde                                     |
| <b>Pengeinstitut</b> | Danske Bank<br>Holmens Kanal 2-12<br>1092 København K   |

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier og anparter, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 766.642 kr. mod 116.426 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

|   | 2023<br>kr.    | 2022<br>kr.    |
|---|----------------|----------------|
| <b>BRUTTOTAB</b> .....                                      | <b>-10.358</b> | <b>-6.892</b>  |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b> .....                                 | <b>-10.358</b> | <b>-6.892</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder ..... | 777.000        | 124.320        |
| Andre finansielle omkostninger.....                         | 0              | -1.002         |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....                              | <b>766.642</b> | <b>116.426</b> |
| Skat af årets resultat.....                                 | 0              | 0              |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....                                 | <b>766.642</b> | <b>116.426</b> |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>                      |                |                |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret.....                    | 61.000         | 58.900         |
| Overført resultat.....                                      | 705.642        | 57.526         |
| <b>I ALT</b> .....  | <b>766.642</b> | <b>116.426</b> |

## BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER                                       | Note  | 2023<br>kr.      | 2022<br>kr.    |
|---|-------|------------------|----------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder..... |       | 284.370          | 284.370        |
| Finansielle anlægsaktiver.....                | 1     | 284.370          | 284.370        |
| <b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>                     |       | <b>284.370</b>   | <b>284.370</b> |
| Likvide beholdninger.....                     |       | 923.500          | 213.883        |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>                 |       | <b>923.500</b>   | <b>213.883</b> |
| <b>AKTIVER.....</b>                           |       | <b>1.207.870</b> | <b>498.253</b> |
| <b>PASSIVER</b>                               |       |                  |                |
| Anpartskapital.....                           |       | 40.000           | 40.000         |
| Overført resultat.....                        |       | 774.793          | 69.151         |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret.....      |       | 61.000           | 58.900         |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>                       |       | <b>875.793</b>   | <b>168.051</b> |
| Gæld til virksomhedsdeltager og ledelse.....  |       | 0                | 284.370        |
| Langfristede gældsforpligtelser.....          | 2     | 0                | 284.370        |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... |       | 8.125            | 6.250          |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....    |       | 323.952          | 39.582         |
| Kortfristede gældsforpligtelser.....          |       | 332.077          | 45.832         |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>                 |       | <b>332.077</b>   | <b>330.202</b> |
| <b>PASSIVER.....</b>                          |       | <b>1.207.870</b> | <b>498.253</b> |
| <br>Medarbejderforhold                        | <br>3 |                  |                |



## EGENKAPITALOPGØRELSE

|   | Anpartskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt          |
|---|----------------|-------------------|-------------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2023.....           | 40.000         | 69.151            | 58.900                              | 168.051        |
| Forslag til resultatdisponering.....      |                | 705.642           | 61.000                              | 766.642        |
| <b>Transaktioner med ejere</b>            |                |                   |                                     |                |
| Ordinært udbytte.....                     |                |                   | -58.900                             | -58.900        |
| <b>Egenkapital 31. december 2023.....</b> | <b>40.000</b>  | <b>774.793</b>    | <b>61.000</b>                       | <b>875.793</b> |

## NOTER

|  |                          |                    |  | Note                     |
|--|--------------------------|--------------------|--|--------------------------|
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>   |                          |                    |  | <b>1</b>                 |
|  |                          |                    | Kapitalandele i<br>associerede<br>virksomheder |                          |
| Kostpris 1. januar 2023.....   |                          |                    | 284.370  |                          |
| Kostpris 31. december 2023.....  |                          |                    | <b>284.370</b>                                 |                          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>  |                          |                    | <b>284.370</b>                                 |                          |
| <b>Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)</b>  |                          |                    |  |                          |
| Navn og hjemsted   | Egenkapital              | Årets resultat     | Ejerandel                                      |                          |
| Culture Box ApS, København.....  | 3.298.390                | 2.121.697          | 31,08 %  |                          |
| <br>   |                          |                    |  |                          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>   |                          |                    |  | <b>2</b>                 |
|  | 31/12 2023<br>gæld i alt | Afdrag<br>næste år | Restgæld<br>efter 5 år                         | 31/12 2022<br>gæld i alt |
| Gæld til virksomhedsdeltager og ledelse .....  | 284.370                  | 284.370            | 0  | 284.370                  |
|  | <b>284.370</b>           | <b>284.370</b>     | <b>0</b>                                       | <b>284.370</b>           |
|  |                          |                    | <b>2023</b>                                    | <b>2022</b>              |
| <b>Medarbejderforhold</b>  |                          |                    |  | <b>3</b>                 |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:   |                          |                    | 1  | 1                        |
| Selskabets ansatte omfatter alene direktionen, der ikke har modtaget vederlag i regnskabsåret. |                          |                    |  |                          |
